
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE n. 32 del 31 gennaio 2012  
 
OGGETTO: Liquidazione fattura per acquisto lavatrice per l’A silo Nido “A. Gramsci” presso 

ditta Iper Ortona.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  trentuno  del mese di gennaio  
 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che il Comune di Ortona gestisce direttamente la struttura dell’asilo nido comunale; 
VISTA la propria determina n. 379 del 23-11-2011 con la quale si impegnava la somma di €299,90 
per l’acquisto di una lavatrice Mod. AWO/D6108 WHIRLPOOL FR/ST 1000; 
RITENUTO di dover liquidare la fattura relativa alla fornitura dell’elettrodomestico acquistato; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il codice CIG 
ZCE026EB29; 
 

DETERMINA 
 
1 - Liquidare e pagare per i suesposti motivi, in favore della Ditta Iper Ortona la fattura n.1210006889 
del 23-11-2011; 
2 - Imputare la spesa di € 299,90 al Cap. 13350 dei residui 2011 “Spese diverse per l’Asilo Nido”; 
 
 

Il Compilatore 
(ddc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 31 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


